DE SERVICIO:552240701629

RMU:83600 24-07-24 AIRD-810423 005 CFE

CUENTA:66DB15A017022961

LÍMITE DE PAGO:24 ENE 26

CORTE A PARTIR:25 ENE 26

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:UJ667N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 DIC 25-07 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$1,070

$1,070

(UN MIL SETENTA  PESOS  M.N.)

(UN MIL SETENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/01/2026 16:39:00hrsCALLE 10 ESQ. AVE. JCOLONIA CENTROCABORCACABORCASONORAMEXICOCP 83600

83600 24-07-24 AIRD-810423 005 CFE

66DB15A017022961Repartir